
Wydawnictwo Taylor & Francis Ltd

Edycja II Wydanie

Rodzaj Książka dla inżynierów i programistów

Programowanie Bezpiecznego Oprogramowania w
Systemach Krytycznych, II Wydanie
Indeks: 777068 Producent: Taylor & Francis Ltd

Cena: 353.91 zł

Opis

Embedded Software Development for Safety-Critical
Systems, Second Edition
Producent: Taylor & Francis Ltd

Ta nowa edycja książki Embedded Software Development for Safety-Critical Systems to kompleksowe źródło wiedzy na
temat pisania oprogramowania dla krytycznych dla bezpieczeństwa systemów. Książka ta zawiera aktualne informacje i
praktyczne przykłady dotyczące przydzielania oraz kontrolowania zasobów systemowych, tworzenia złożonych procedur
testowych, unikania współbieżnych konfliktów i wielu innych aspektów związanych z programowaniem oprogramowania.
Wszystko to zostało przedstawione w sposób przystępny, umożliwiający zrozumienie również dla czytelników bez
wcześniejszego doświadczenia w programowaniu.

Książka Embedded Software Development for Safety-Critical Systems to idealne źródło informacji dla programistów,
specjalistów ds. bezpieczeństwa i inżynierów, którzy pracują z oprogramowaniem dla krytycznych dla bezpieczeństwa
systemów. Dzięki temu, że jest napisana w jasny sposób i zawiera mnóstwo praktycznych przykładów, każdy czytelnik
będzie miał możliwość uzyskania praktycznej wiedzy na temat projektowania bezpiecznego oprogramowania. Wartościowe
wskazówki zawarte w tej książce pomogą czytelnikom opracować i wdrożyć bezpieczne, niezawodne oprogramowanie.

Przedstawienie tematu w sposób zrozumiały oraz bogata zawartość tematyczna czyni książkę Embedded Software
Development for Safety-Critical Systems idealnym wyborem dla wszystkich, którzy chcą nauczyć się, jak zaprojektować i
napisać bezpieczne oprogramowanie dla krytycznych dla bezpieczeństwa systemów. Książka ta zawiera także informacje
na temat międzynarodowych standardów, analizy ryzyka, testów opartych na ryzyku oraz wiele innych pomocy, dzięki
którym czytelnicy będą mogli osiągnąć sukces w tworzeniu bezpiecznego oprogramowania dla różnego rodzaju systemów.
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